Compétition équipe de France
Lutte olympique
Beach Wrestling
Prime divisée par 2 si moins de 4 lutteurs en lice pour les titres

Références Uir;r/r:f;téran Primes U20/Sénior

Tournoi International
ler 50,00 € 100,00 €
2éme 25,00 € 50,00 €
3eme 15,00 € 30,00 €

Tournoi International référencer UWW
ler 50,00 € 100,00 €
2éme 25,00 € 50,00 €
3eme 15,00 € 30,00 €
Tournoi International Ranking
World séries
ler 250,00 € 500,00 €
2éme 187,50 € 375,00 €
3éme 125,00 € 250,00 €
Championnat d'Europe

ler 500,00 € 1 000,00 €
2éme 300,00 € 600,00 €
3éme 200,00 € 400,00 €

Jeux Méditerranéen
ler 750,00 € 1 500,00 €
2éme 500,00 € 1 000,00 €
3eme 250,00 € 500,00 €

Jeux mondiaux

1 500,00 €
1 000,00 €
750,00 €

3 000,00 €
2 000,00 €
1 500,00 €



