



Compétition équipe de France Lutte olympique Beach Wrestling

Prime divisée par 2 si moins de 4 lutteurs en lice pour les titres

Références	Primes U17/Vétéran	Primes U20/Sénior
Tournoi International		
1er	50,00 €	100,00 €
2ème	25,00 €	50,00 €
3ème	15,00 €	30,00 €
Tournoi International référencer UWW		
1er	50,00 €	100,00 €
2ème	25,00 €	50,00 €
3ème	15,00 €	30,00 €
Tournoi International Ranking		
World séries		
1er	250,00 €	500,00 €
2ème	187,50 €	375,00 €
3ème	125,00 €	250,00 €
Championnat d'Europe		
1er	500,00 €	1 000,00 €
2ème	300,00 €	600,00 €
3ème	200,00 €	400,00 €
Jeux Méditerranéen		
1er	750,00 €	1 500,00 €
2ème	500,00 €	1 000,00 €
3ème	250,00 €	500,00 €
Championnat du monde		
1er	1 000,00 €	2 000,00 €
2ème	750,00 €	1 500,00 €
3ème	500,00 €	1 000,00 €
Jeux mondiaux		
1er	1 500,00 €	3 000,00 €
2ème	1 000,00 €	2 000,00 €
3ème	750,00 €	1 500,00 €